
UCHWAŁA NR XIV/101/19
RADY GMINY MIEŚCISKO

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 
ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2019 poz. 506) oraz art.24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( t.j. Dz. U. 2019 poz. 1437) uchwala się co następuje:
§ 1. 1. Ustala się dopłatę z budżetu Gminy Mieścisko do:
1) ceny 1 m 3 dostarczonej wody w wysokości 0,35 zł netto + VAT (8%),
2) ceny 1 m 3 odprowadzonych ścieków w wysokości 3,00 zł netto + VAT (8%).

2. Dopłatę o której mowa w ust. 1 ustala się na okres od 1.01.2020. do 31.12.2020.
3. Szczegółowe rozliczenie dopłaty o której mowa w § 1, dokonywane będzie w oparciu o faktyczną 

ilość sprzedanej wody i odprowadzonych ścieków, po zakończeniu każdego miesiąca, na podstawie 
odczytów wodomierzy u odbiorców oraz przeciętnych norm zużycia wody dla osób nieopomiarowanych.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy Mieścisko

Kamila Mazurek

Id: 7E1BE205-AA03-4687-8B33-489C3D3B44FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XIV/101/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie
ścieków.

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 2019 poz. 1437) Rada Gminy może podjąć uchwałę
o dopłacie do ceny 1 m 3 dostaczanej wody i 1 m3 odprowadzanych ścieków ustalonej w taryfie za
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Uchwałą Nr VIII/51/19 z dnia 15 maja 2019 roku Rada Gminy Mieścisko ustaliła dopłaty do cen
wody i ścieków. Powyższa uchwała obowiązuje do 31 grudnia 2019 r.

W przedstawionym projekcie uchwały proponuje się ustalene wysokości dopłat do cen 1 m3 wody
i ścieków na poziomie 0,35 zł netto do ceny wody, oraz 3,00 zł netto do ceny ścieków przez okres
roku ( tj. od 1.01 - 31.12.2020 r), co pozwoli obniżyć koszty utrzymania mieszkańcom gminy.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione.

Id: 7E1BE205-AA03-4687-8B33-489C3D3B44FF. Podpisany Strona 1




